
=-__--
BH POSIA "JP 8H POSTA" d.o o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA
UPRAVA DRUSWA

Brol: U.D-01-04-601 5/2'l
Sarajevo, 1 5.04.2021.godine

Na osnovu elana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama, 6lana 45. Statuta ,,JP BH POSTA'
d.o.o. Sarajevo i dlana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP BH POSTA" d.o.o.
Sarajevo, te prijedloga - preporuke Komisije za nabavku nabavku beskonaenih obrazaca sa
fjepilom i rasterom za potrebe SluZbe Hibridna posta, broj: 07.4-11-9-1534-19121 od 07.U.2021.
godine Uprava DruStva na svojoj 63. eleKronskoj sjednici odrianoj 15.04.2021. godine, d o n o s i.

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONTJOAEA

U postupku iavne nabavke beskonadnih obrazaca sa ljepilom i rasterom za potrebe Sluzb€
Hibridna po5ta, ovom odlukom vrSi se izbor najpovoljnijeg ponudada: ,,Svjetlost BH Print" d.o.o.
Sarajevo, idodjeljuje okvirni sporazum na period do dvije godine u iznosu od 99.996,00 KM
bez PDV-a, odnosno ukupnu vrijednost okvirnog sporazuma od 116.995,32 KM sa
ura6unatim PDV-om;

il

lzabrani ponuala[ je du2an u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze
predvidene clanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadriaju kako je to zahtiievano u

tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki dostavljeni na Protokol

ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog

organa (do 16 sati), te za ugovomi organ nije relevantno na koii su na6in poslani. Dokazi koji se
zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

Po okondanju roka za Zalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovomi organ ee pozvati

izabranog ponudada, radi zakljucenja ugovora kojim ee se regulisati medusobna prava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovomog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji reguliSu postupke ugovarania.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke beskonainih obrazaca sa ljepilom i

rasterom za potrebe Sluibe Hibridna posta broj: U.D.01-04-2758/21 od 11.02.2021. godine u

ukupnom iznosu do 100.000,00 KM bez uradunatog PDV-a, putem otvorenog postupka sa

predvidenim zakliudenjem okvirnog sporazuma na 2 godine sa jednim ponucladem i Rjesenja

Generalnog direktora za provottenje postupka predmetne nabavke (u daljem tekstu: Komisija), broj:

01-11-9-1534-2121 od 12.02.202l.godine proveden je otvoreni postupak javne nabavke i to

obiavljivanjem ObavjeStenja o nabavci, broj: 238-1- l-81-3-29121 od 19.02.2021.godine i ispravke

obavjestenja o nabavci broj : 238- 1 -'l -8 1 -8-33/2 1 od 24.02.202'l .godine.

o
a

!

'JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, EiH

Tel: t387 33 252 513; Fox: + 387 33 252 7,13; e-moil: kabinet@Po3lo.bo
Op<;..li3ud u Soroi.vu br ri.a.nio 065'0-Ro9'O6'oo! 196

ldGnlfikocio.i b'. 42OO6t22t0OO5; PDv br 2006!22|OOO5; Porerni br. O1O79729

konlokl c6ntor(tvz
www. posto . bo

.-



=<I

- BHPOSIT '!P 8H POSIA" d.o.o. Sorojevo

GENERALNA DIREKCIJA
Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano je dana 25.03.2021. godine u
prostorijama Generalne direkcije 'JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, o eemu je sadinjen z,pisnik o
otvaranju ponuda broj: 07.4-11-9-15u-16121, koji predstavlja sastavni dio ovog zapisnika-
lzvjestaja. zapisnik sa otvaranja ponuda poslan je putem e-mail-a 25.03.2021.g. ponuda6ima koji
su blagovremeno dostavili ponude

Na Protokol ugovornog organa, do roka odredenog za prijem ponuda, pristigla je ponuda ponudada

'1. ,,Svjetlost BH Print" d.o.o. Sarajevo,

Komisija je prilikom otvaranja ponuda proditala podatke o nazivu i sjedistu ponutlada, ukupnu
cijenu ponude i eventualni popust, ne praveci pri tom uvid u sadriaj i validnost dostavljene
dokumentacije.

Nakon izvrsenog otvaranja pristigle ponude Komisija je pristupila analizi dokumentacije prilozene
uz ponude u smislu provjere njihove validnosti, obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u
tenderskoj dokumentaciji, odnosno vrednovanju ponuda, a u skladu sa procedurama i pravilima
utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim
nabavkama ugovomog organa, te je tom prilikom konstatovala sljedece:

- Da ponuda ponudaea ,,Svjetlost BH Print" d.o.o. Sarajevo u ukupnom iznosu od 99.996,00
KM bez PDV-a ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentacijom. Obzirom na
navedeno, ponuta6 je pozvan na testiranje obtazaca sa ljepilom i rasterom sa predlo2enim
terminom 06.04.2021 .9. u 10:00h u prostorijama Glavnog postanskog centra Sto je i pozvani
ponutla6 prihvatio.

Testiranje je izvrseno u navedenom terminu uz prisustvo predstavnika Tima za testiranje, dlanova
Komisije i predstavnika ponudada gdje je konstatovano da je testiranje izvrseno u skladu sa
uslovima propisanim tenderskom dokumentacijom te je ponudaE proglasen tehnidki prihvatljiv za
ugovorni organ o 6emu je je sacinjen zapisnik sa testiranja. Zapisnik je odmah uruden predstavniku
ponut ada. Na osnosu svega navedenog ponuda ponudad ,,Svjetlost BH Print,, d.o.o. Sarajevo je
proglaiena prihvatljivom.

Ugovorni organ je za predmetnu nabavku predvidio provotlenje E-aukcije ali s obzirom na to da je
pristigla ukupno jedna prihvatljiva ponuda te cuenedi Pravilnik o uslovima i naeinu koristenja E-
aukcije dfan 3 stav 3, Ugovorni organ nece zakazivali E-aukciju vee 6e nabavku okondati u skladu
sa 6lanom 69. Zakona.
Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju ,najniza cijena", KomisUa utvraluje rang-
listu ponudada bez PDV-a, kako slijedi:

Obzirom da ponuda ponudada ,,Svjetlost BH Print,, d.o.o. Sarajevo u potpunosti odgovara
trazenim tehnickim zahtjevima ugovomog organa, te da ovaj ponuda6 ispunjava sve formalno-
pravne, tehnidke i ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova
ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom
postupku javne nabavke izvrSi dodjela ugovora navedenom ponudaau.

o

t
!

h
"JP BH POSTA'd.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bono E, 71000 Soroiavo, 8iH

Tel: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 7,13; a-moil: kobinot@po5to.bo
Op.i.6lirud u Soroi.vu br ri.a.nio 065-O'R.g-O6.0Ol 196

ld.nlfilocioni b.. a20O6a22lOOOr; PDV b. 2006'2210005; Por.rni b.. O!0r9r29

kontokl .6ntor(tvz
www. poslo . bo

Red.
broj Naziv ponudada Ukupna cijena ponude

bez PDV-a (KM)

1 ,,Svjetlost BH Print" d.o.o. Sarajevo 99.996,00 KM

r- IiI
r-



=.-----
B" POSIA "JP 8H POSIA'd.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Cijeneii navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponualad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

koji smatra da je ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zalbu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6lanu 99. i 6lanu 101.
Zakona o javnim nabavkama.

E tDt

.sct. Muji6

^P
Dostaviti:
-Glavni postanski centar (Nosilac posla)
-Sektor za EKF poslove
-Sluzba Marketinga (za objavu)
-Ponudadu putem Odjeljenja za javne nabavke
-Odjeljenje za Javne nabavke
-ala

".rP BH POSTA'd.o.o. Soroicvo, Obslo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; For: + 341 33 252 7t3; e-moil: kobinot@poilo.bo

Op.insli tud u Sojoi.v,, br. ri.i.nio 065-0-r!s-06-OOl 196
ld!.r'GLocioni 5r a2frOat22lGOOS; PDv br.2OO6!2210005; Po..r6i 6.. or079r2e

konlokl canlor

(tilz
www.posto.bo

-=
\ n

.D


